

K/S Worksop
c/o Procura Management A/S
Automatikvej 1
2860 Søborg
CVR-nr. 31 05 14 60

Årsrapport 2020

Årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9. april 2021

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 2020	12
Balance pr. 31.12.2020	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

K/S Worksop
c/o Procura Management A/S
Automatikvej 1
2860 Søborg
CVR-nr. 31 05 14 60
Hjemstedskommune Gladsaxe

Bestyrelse

Claus Scharff (formand)
Jan Vester Sørensen
Poul Nielsen

Komplementar

Worksop Komplementar ApS
CVR-nr. 31 05 14 87

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33 96 35 56

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen beliggende 64-66 Bridge Place, Worksop, Nottingham, England. Ejendommen er erhvervet ved aftale af 28.12.2007 med overtagelse den 05.02.2008.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2020 blev driftsmæssig som forventet for K/S Worksop. Årets resultat udviser et overskud på kr. 76.341

Heraf udgør dagsværdiregulering af investeringsejendomme og valutakursregulering af prioritetsgæld et tab på kr. - 48.144.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes tilfredsstillende. Egenkapital pr. 31.12.2020 udgør kr. -8.958.777. Heri er ikke indregnet kommanditisternes ikke indbetalte resthæftelse på kr. 6.007.173.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 vedrørende værdiansættelse af investeringsejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Lejeindtægter		1.341.906	1.298.667
Driftsomkostninger		(141.517)	(132.398)
Driftresultat før finansielle poster		1.200.389	1.166.269
Finansielle indtægter	2	948.853	68.560
Finansielle omkostninger	3	(1.079.309)	(1.981.779)
Resultat før værdireguleringer		1.069.933	(746.950)
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	4	(993.592)	(7.415.195)
Årets resultat		76.341	(8.162.145)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		76.341	(8.162.145)
I alt		76.341	(8.162.145)

Balance pr. 31.12.2020
Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendom	5	11.279.368	12.272.960
Materielle anlægsaktiver		11.279.368	12.272.960
Anlægsaktiver i alt		11.279.368	12.272.960
Tilgodehavende investorindskud		21.000	0
Andre tilgodehavender		19.909	32.120
Tilgodehavender		40.909	32.120
Likvide beholdninger		1.111.186	1.027.900
Omsætningsaktiver i alt		1.152.095	1.060.020
Aktiver i alt		12.431.463	13.332.980

Balance pr. 31.12.2020
Passiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Stamkapital		12.000.000	12.000.000
Ikke indbetalt del af stamkapital		(6.007.173)	(6.427.173)
Overført over-/underskud		(14.951.604)	(15.017.594)
Egenkapital	6	(8.958.777)	(9.444.767)
Prioritetsgæld	7	13.755.492	15.209.810
Gældsbreve	7	6.440.432	6.440.432
Langfristede gældsforpligtelser		20.195.924	21.650.242
Kortfristet del af langfristet gæld	7	685.476	635.242
Anden gæld		508.840	492.263
Kortfristede gældsforpligtelser		1.194.316	1.127.505
Gældsforpligtelser		21.390.240	22.777.747
Passiver i alt		12.431.463	13.332.980
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Fastrenteaftale	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Medarbejderforhold	11		
Eventualforpligtigelser	12		

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom indregnes i årsregnskabet til markedsværdi opgjort på grundlag af en DCF værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter. Skøn over afkastkrav er baseret på ledelsens og administrators registreringer samt indhentede statistikker. Grundet lejekontraktens efter engelske forhold korte restløbetid, vil ejendommens værdi frem til 2027 falde mod Vacant Possession Value (ejendom uden lejer).

For ejendomme, der værdiansættes efter en DCF-model, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommen og dermed have en afsmittende effekt på ejendommens værdi. Afkastsatsen er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed.

Selskabets drift har ikke været direkte påvirket af hverken Brexit, COVID-19 pandemien eller de afledte restriktioner mv. Det er dog på nuværende tidspunkt ikke muligt at skønne pålideligt om og evt. hvilke mere langsigtede økonomiske konsekvenser disse forhold vil have på værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom. Ledelsen har værdiansat selskabets investeringsejendom ud fra en forventning om, at der igen vil ske en stabilisering af markedet for investeringsejendomme.

Finansieringsforhold

Der er en LTV-klausul i låneaftalen med Santander, som indebærer, at lånets restgæld i GBP ikke må overstige 76% af ejendommens dagsværdi i GBP. Lånets restgæld overstiger pr. 31. december 2019 den bogførte værdi af ejendommen. Selskabet har indgået en aftale med långiver omkring bruddet på LTV-klausulen i låneaftalen, der betyder, at långiver i restløbetiden ikke kan gøre yderligere krav gældende, mod at selskabet indledningsvist deponerer 10.000 GBP og kvartalsvis 5.000 GBP hos långiver. Ledelsen aflægges som følge heraf årsregnskabet som going concern.

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renter	36	97
Realiseret valutakursgevinst	3.369	68.463
Urealiseret valutakursregulering, prioritetsgæld	945.448	0
	<u>948.853</u>	<u>68.560</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renter	(1.019.647)	(1.063.685)
Realiseret valutakurstab	(59.662)	(10.680)
Urealiseret valutakursregulering, prioritetsgæld	0	(907.414)
	<u>(1.079.309)</u>	<u>(1.981.779)</u>
4 Dagsværdiregulering af investeringsejendom		
Urealiseret valutakursregulering, ejendom	(740.040)	1.176.972
Urealiseret dagsværdiregulering, ejendom	(253.552)	(8.592.167)
	<u>(993.592)</u>	<u>(7.415.195)</u>

Noter

	2020
	kr.
5 Investeringsejendom	
Kostpris 01.01.2020	23.596.453
Kostpris 31.12.2020	23.596.453
Værdiregulering 01.01.2020	(11.323.493)
Valutakursregulering	(740.040)
Dagsværdiregulering	(253.552)
Værdiregulering 31.12.2020	(12.317.085)
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2020	11.279.368

Følgende centrale forudsætninger er anvendt ved beregningen af investeringsejendommens dagsværdi:

Nettolejeindtægter i GBP	161.732
Vacant Possession Value i GBP	525.000
Afkastkrav	5,00%

Investeringsejendommen er udlejet til Iceland Foods Ltd. på en uopsigelige lejekontrakt løbende til 30.06.2027.

Følsomhedsberegning

Afkastkrav	4,50%	5,00%	5,50%
Værdi af ejendom i GBP	1.396.486	1.369.221	1.342.758
Værdi af ejendom i DKK	11.503.976	11.279.368	11.061.369
Egenkapital i DKK	<u>(8.734.169)</u>	<u>(8.958.777)</u>	<u>(9.176.776)</u>

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendom. Værdiansættelsen understøttes af vurdering af uafhængig valuar.

Noter

	Stamkapital kr.	Ikke indbetalt del af stamkapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr
6 Egenkapital				
Egenkapital, primo	12.000.000	(6.427.173)	(15.017.594)	(9.444.767)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	(10.350)	(10.350)
Årets resultat	0	0	76.340	76.340
Årets indskud	0	420.000	0	420.000
Egenkapital, ultimo	12.000.000	(6.007.173)	(14.951.604)	(8.958.777)

Kommanditselskabets stamkapital er opdelt i 100.000 anparter á kr. 120.

	2020 kr.	2019 kr.
Kommanditisternes resthæftelse pr. anpart	<u>60</u>	<u>64</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Nominal restgæld GBP	Nominal restgæld DKK	Kurs	Nominal restgæld kr
Forfald 0-1 år	83.211	0	823,78	685.476
Forfald 1-5 år	686.545	0	823,78	5.655.623
Forfald 1-5 år	0	6.440.432	100,00	6.440.432
Forfald efter 5 år	983.256	0	823,78	8.099.869
Langfristet gæld 31.12.2020	1.753.013	6.440.432		20.881.400
Langfristet gæld 31.12.2019	1.807.475	6.440.432		22.285.484

Noter

8 Fastrenteaftale

Med henblik på afdækning af renterisikoen på GBP-lånet i Santander UK Plc., er der indgået en fastrenteaftale med Santander UK Plc., der indebærer, at renten på et beløb på GBP 1.650.000, er fastlåst til 5,59625% p.a. ekskl. marginal indtil 15. juli 2027.

Markedsværdien af fastrenteaftalen er negativ med kr. -3.099.525 pr. 31. december 2020.

Det er ikke muligt at udarbejde en pålidelig opgørelse over den del, der forfalder mere end 5 år fra statusdagen, idet denne varierer som følge af ændringer i underliggende renteniveauer.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetslån er deponeret pant i kommanditselskabets investeringsejendom.

Kommanditisternes resthæftelse er transporteret til sikkerhed for långiver.

Til sikkerhed for prioritetslån er deposit account pantsat.

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Regnskabsmæssig værdi af pantsat deposit account	<u>1.107.742</u>	<u>885.602</u>
Regnskabsmæssig værdi af pantsat investeringsejendom	<u>11.279.368</u>	<u>12.272.960</u>

10 Tilgodehavender hos selskabets ledelse

	<u>kr.</u>
Tilgodehavende hos bestyrelsen pr. 31.12.2019	0
Opkrævninger i 2020	126.000
- Indbetalt i 2020	<u>120.250</u>
Tilgodehavende hos bestyrelsen pr. 31.12.2020	<u>5.750</u>

Tilgodehavendet er ikke forrentet.

11 Medarbejderforhold

Der har ikke været ansat personale i 2020.

12 Eventualforpligtigelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Scharff

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-002936270993
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2021 kl.: 07:32:25
Underskrevet med NemID

Poul Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-889971638387
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2021 kl.: 14:53:40
Underskrevet med NemID

Jan Vester Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-693281684416
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2021 kl.: 11:12:21
Underskrevet med NemID

Morten Almtoft Lund

Som Revisor NEM ID
RID: 97588130
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2021 kl.: 15:43:25
Underskrevet med NemID

Jan Sørensen

Som Dirigent NEM ID
RID: 68916095
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2021 kl.: 15:22:46
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4bac9f4aRP1242125563